СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «12» ноября 2018 года №90

«Об изменении в составе рабочей группы по продвижению электронных
платежей населения за жилищно-коммунальные услуги в

Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов рабочей группы по продвижению

электронных платежей населения за жилищно-коммунальные услуги в

Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан

постановляю:

1. Включить в состав рабочей группы по продвижению электронных

платежей населения за жилищно-коммунальные услуги в Новошешминском

муниципальном районе Республики Татарстан Объедкова Александра

Ивановича - начальника отдела информатизации Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, согласно

приложению.

2. Исключить из состава данной рабочей группы Янова А.И..

3. Должность консультанта отдела социальной защиты Министерства

труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в

Новошешминском муниципальном районе изложить в новой редакции

«начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и

социальной защиты Республики Татарстан в Новошешминском муниципальном

районе».

mailto:chishma@tatar.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан.

Заместитель Главы
Новошешминского
муниципального района Н.И. Попкова

Приложение
к постановлению
Г лавы Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «12» ноября 2018 года № 90
изменения:
постановление от 30.11.2016 № 78
постановление от 14.11.2017 № 81
постановление от 17.09.2018 № 71

Состав
рабочей группы по продвижению электронных платежей населения за

жилищно-коммунальные услуги в Новошешминском муниципальном районе
Республики Татарстан

Фасахов Ринат
Рифгатович

руководитель Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, председатель
рабочей группы

Исхакова Луиза
Камиловна

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан по экономике, заместитель рабочей группы

Иванова Нина
Николаевна

начальник отдела экономики Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Абрамов Андрей
Валентинович

начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

Вафин Рафис
Салихзянович

главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» (по
согласованию)

Г урьева Наталья
Николаевна

начальник отдела социальной защиты Министерства труда,
занятости и социальной защиты Республики Татарстан в
Новошешминском муниципальном районе (по
согласованию)

Еронтьев
Александр

начальник МУ «Отдел образования исполнительного
комитета Новошешминского муниципального района

Леонидович
Завалишина
Людмила
Леонидовна

Республики Татарстан»
председатель Финансово-бюджетной палаты
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

Носова Галина
Александровна

начальник отдела культуры Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

Объедков
Александр
Иванович

начальник отдела информатизации Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Хиразева Лилия
Наилевна

руководитель клиентской службы (на правах отдела) в
Новошешминском районе УПФР по г.Чистополь по
Чистопольскому, Новошешминскому районам Республика
Татарстан (по согласованию)